
Estado de Goiás
GovernoMunicipal de Santa Rita do Araguaia

ADM 2021/2024

CRONOGRAMA
INÍCIO ENCERRAMENTO

INSCRIÇÃO 20/08/2024 30/08/2024

DIVULGAÇÃO DOS
INSCRITOS 03/09/2024

10/09/2024

RECURSOS 10/09/2023 13/09/2023

ANÁLISE - AUDIO VISUAL
E MULTILINGUAGENS

03/09/2024
16/09/2024

10/09/2024
16/09/2024

RESULTADOANÁLISE -
MULTILINGUAGENS E
AUDIO VISUAL

10/09/2024

16/09/2024

RECURSO - AUDIO
VISUAL

11/09/2024
16/09/2024

13/09/2024
18/09/2024

RESULTADO FINAL
AUDIO
VISUAL/MULTILINGUA
GENS

16/09/2024
19/09/2024

PAGAMENTO 17/09/2024
19/09/2024

30/09/2024

* O CRONOGRAMA PODE ESTAR SUJEITO A ALTERAÇÕES;


